
関係者の皆様へ

株式会社CHO&company
201 7年 10月30日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

弊社 rMORECAJをご利用いただき誠に有難うございます。

この度、弊社のクラウドサービスのソフトウェア Verアップを実施します。

この作業により、以下の時間帯で画像の確認、管理システムの運用ができなくなり

ます。

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解・ご協力の程お願い申し上げま

す。

敬具

R
U
 

----ロ

1 サービス停止(回線停止)時間

以下の時間で、最大 15分間のインターネット回線の通信断が最大 2回発生。

201 7年 11月4日(土) 06:00-09:00 

12:00-15:00 

(予備日)

201 7年12月9日(土) 06:00-09:00 

12:00-15:00 

2 その他

カメラの機能自体には全く影響ありません。 SDカードのへの画像録画も問題

なく、録画を継続します。

以上


